(1/1)
001-04 / 20080822 / c531_vlp46.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
SMD窮湖匂(㌔筈)
窮坿喘（汎怏）
VLP狼双　VLP4612
蒙泣
●寡喘詰嘘侏議垢侏甘伉（抱塀），頁匯嶽蝕甘揃潤更議窮坿狼由

5
Dimensions in mm
1.2
瞳兆
窮湖
(µH) 窮湖否餓
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
恷寄(Ω)
駆協窮送(A)∗
児噐窮湖
延晒楕扮
児噐梁業
貧幅扮
VLP4612T-1R0M1R5 1.0 ±20% 100 0.11 2.30 max. 1.50 typ.
VLP4612T-1R8M1R3 1.8 ±20% 100 0.14 1.70 max. 1.30 typ.
VLP4612T-2R5M1R1 2.5 ±20% 100 0.17 1.40 max. 1.10 typ.
VLP4612T-3R3MR85 3.3 ±20% 100 0.26 0.90 max. 0.85 typ.
VLP4612T-4R7MR72 4.7 ±20% 100 0.28 0.88 max. 0.72 typ.
VLP4612T-6R8MR67 6.8 ±20% 100 0.38 0.77 max. 0.67 typ.
VLP4612T-100MR52 10.0 ±20% 100 0.62 0.59 max. 0.52 typ.
VLP4612T-150MR42 15.0 ±20% 100 0.96 0.45 max. 0.42 typ.
VLP4612T-220MR34 22.0 ±20% 100 1.42 0.39 max. 0.34 typ.
0.1
10
1
100